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1 Jessie DHØ.23.003 stor Labrador Annette Hempel 0,00 31,18 13 0,00 37,26 14 0,00 39,96 13 0,00 31,18 14 0,00 38,83 54 0,00 147,23

2 Schully KAF.1.22 Stor Border Collie Palle Madsen 0,00 35,04 4 5,00 40,16 15 0,00 35,04 13 0,00 29,27 15 0,00 35,33 47 5,00 139,80

3 Jive KAF.1.18 Stor Border Collie Maibritt F. Johansen 0,00 36,54 4 5,00 36,09 15 0,00 36,54 13 0,00 32,79 14 0,00 40,72 46 5,00 146,14

4 Lady DHH.24.009 Stor Border collie Mette Berger 0,00 31,78 14 0,00 40,97 13 0,00 31,78 15 0,00 34,25 42 0,00 107,00

5 Perle HH.11.32 Stor Blanding Niels Bendtsen 0,00 35,25 11 0,00 55,06 12 0,00 35,25 13 0,00 42,90 36 0,00 133,21

6 Cia BCK.9.69 Stor Border Collie Tina Hindsgaul 10,00 36,94 14 0,00 33,16 3 10,00 36,94 3 10,00 26,35 15 0,00 31,34 35 20,00 127,79

7 Nala KAF.1.15 Stor Border Collie Poul Lerche 5,00 32,77 14 0,00 35,25 15 0,00 35,71 4 5,00 32,77 33 5,00 103,73

8 Gemma KAF.1.14 Stor Border Collie Maj L. Davidsen 10,00 29,75 14 0,00 32,65 15 0,00 34,39 3 10,00 29,75 32 10,00 96,79

9 Dizzy KAF.1.23 Stor Border Collie Poul Lerche 0,00 33,61 4 5,00 40,87 12 0,00 33,61 14 0,00 38,34 30 5,00 112,82

10 Eicko KAF.1.17 Stor Border Collie Lars Bang 0,00 36,41 14 0,00 36,41 14 0,00 39,09 28 0,00 75,50

11 Dixie DHØ.23.007 stor Tervueren Mona Mortensen 0,00 39,46 4 5,00 45,42 11 0,00 39,46 13 0,00 44,27 28 5,00 129,15

12 Visna DHH.24.004 Stor Blanding Mikael Selk 0,00 35,60 14 0,00 35,60 13 0,00 44,07 27 0,00 79,67

13 Darling KAF.1.32 Stor Border Collie Tina-Maria Jørgensen 0,00 38,35 14 0,00 38,35 13 0,00 42,38 27 0,00 80,73

14 Sally DHØ.23.036 stor Border Collie Joan Kronstedt 15,00 38,68 11 0,00 52,80 2 15,00 38,68 12 0,00 47,34 25 15,00 138,82

15 Foxon KAF.1.26 Stor Border Collie Maibritt F, Johansen 10,00 45,41 3 10,00 45,41 4 5,00 39,94 4 5,00 39,01 14 0,00 40,56 25 20,00 164,92

16 Celtic HA.19.16 stor border collie Michelle Johnsson 0,00 47,22 12 0,00 47,22 12 0,00 33,66 24 0,00 80,88

17 Pippi DHH.24.002 Stor Blanding Helle Skovgaard 10,00 33,50 4 5,00 42,34 3 10,00 33,50 15 0,00 35,06 22 15,00 110,90

18 Coffee BCK.9.75 Stor Border Collie Susanne Therkildsen 5,00 42,50 4 5,00 42,50 13 0,00 31,96 4 5,00 34,15 21 10,00 108,61

19 Bella HA.19.13 stor mix Michelle Johnsson 5,00 42,38 4 5,00 42,38 4 5,00 29,88 13 0,00 42,83 21 10,00 115,09

20 Sazu DHØ.23.002 stor Malinois Yanne Enevoldsen 0,00 39,17 13 0,00 39,17 4 5,00 43,59 4 5,00 40,53 21 10,00 123,29

21 Max HA.19.17 stor mix Karsten Frederiksen/ Maymann 10,00 64,16 3 10,00 48,22 2 12,16 64,16 4 5,00 36,40 11 0,00 51,79 20 27,16 200,57

22 Billie KAF.1.21 Stor Border Collie Lars Bang 5,00 40,04 4 5,00 40,04 15 0,00 35,48 19 5,00 75,52

23 Uno KAF.1.16 Stor Border Collie Niels Frederiksen 0,00 35,63 14 0,00 35,63 4 5,00 37,34 18 5,00 72,97

24 Messi DHH.24.006 Stor Border collie Rie Leth 0,00 39,00 14 0,00 39,00 4 5,00 37,46 18 5,00 76,46

25 Molly ABH.7.264 Stor mix Marianne Maegaard  5,00 48,25 11 0,00 50,57 3 10,00 57,78 4 5,25 48,25 18 15,25 156,60

26 Repeat DHH.24.015 Stor Border collie Pia Jessen 0,00 32,75 4 5,00 34,19 13 0,00 32,75 17 5,00 66,94

27 Cherie KAF.1.20 Stor Border Collie Maj L, Davidsen 5,00 38,03 4 5,00 38,03 13 0,00 30,40 17 5,00 68,43

28 Injoy DHH.24.011 Stor Border collie Birgit G Mortensen 0,00 37,54 13 0,00 37,54 4 5,00 39,15 17 5,00 76,69

29 Møller BCK.9.70 Stor Border Collie Marianne Engquist 0,00 40,31 2 20,00 43,88 14 0,00 40,31 16 20,00 84,19

30 Be KAF.1.29 Stor Border Collie Tina Skotte Rindom 0,00 34,53 15 0,00 34,53 15 0,00 34,53

31 Iso DHØ.23.035 stor Border Collie Anna Pettersson 0,00 35,76 15 0,00 35,76 15 0,00 35,76

32 Tag KAF.1.42 Stor Border Collie Gitte Saliba 0,00 36,88 15 0,00 36,88 15 0,00 36,88

33 Beat BCK.9.32 Stor Border Collie Mia Overgaard 0,00 34,00 14 0,00 34,00 14 0,00 34,00

34 Cozy DHØ.23.006 stor Border Collie Rikke Dyrbye 0,00 35,51 14 0,00 35,51 14 0,00 35,51

35 Stella KAF.1.33 Stor Border Collie Palle Madsen 0,00 36,35 14 0,00 36,35 14 0,00 36,35

36 Piil BCK.9.20 Stor Border Collie Louise Bille Lau 0,00 38,00 14 0,00 38,00 14 0,00 38,00

37 Morgan BCK.9.19 Stor Border Collie Carina Minna Andersen 0,00 38,78 14 0,00 38,78 14 0,00 38,78

38 Sunshine KAF.1.45 Stor Mix Malene Lindskrone Wilms 0,00 40,18 14 0,00 40,18 14 0,00 40,18

39 Sookie KAF.1.38 Stor Border Collie Carina de Silva 0,00 29,19 13 0,00 29,19 13 0,00 29,19

40 Touché HH.11.56 Stor Border Collie Bente Stenild 0,00 30,06 13 0,00 30,06 13 0,00 30,06

41 Blossom KAF.1.51 Stor Border Collie Tina-Maria Jørgensen 0,00 32,37 13 0,00 32,37 13 0,00 32,37

42 India KAF.1.54 Stor Border Collie Lis Møller 0,00 32,84 13 0,00 32,84 13 0,00 32,84

43 Assia DHH.24.001 Stor Blanding Benny Madsen 0,00 41,75 13 0,00 41,75 13 0,00 41,75

44 Gandhi KAF.1.49 Stor BC Mix Michael Henriksen 0,00 42,00 13 0,00 42,00 13 0,00 42,00

45 Dumle HH.11.1 Stor Blanding Camilla Fischer 0,00 46,69 12 0,00 46,69 12 0,00 46,69

46 Ronja BCK.9.97 Stor Border Collie Louise Bille Lau 5,00 37,57 4 5,00 36,35 4 5,00 37,57 4 5,00 37,00 12 15,00 110,92

47 Viola HA.19.15 stor tervueren Anne Rath Petersen 5,00 43,97 4 5,00 43,97 4 5,00 35,94 4 5,00 46,40 12 15,00 126,31

48 China ABH.7.260 Stor australian shepherd Jette Riis  0,00 40,18 11 0,00 40,18 11 0,00 40,18

49 Clover BCK.9.66 Stor Border Collie Bonnik Berthelsen 10,00 37,84 4 5,00 38,60 3 10,00 37,84 4 5,00 37,16 11 20,00 113,60
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50 Zita DHØ.23.004 stor Blanding Ea Marmolin 5,00 33,85 4 5,00 53,70 3 10,00 44,40 4 5,00 33,85 11 20,00 131,95

51 Sweet SNS.22.2 stor Border Collie Kisser Pyrmov 0,00 53,14 10 0,00 53,14 10 0,00 53,14

52 Inga HA.19.14 stor tervueren Anne Rath Petersen 15,00 49,00 2 15,00 49,00 4 5,00 33,60 4 5,00 46,72 10 25,00 129,32

53 Alba KAF.1.28 Stor Border Collie Lars Bang 25,00 34,25 2 25,00 34,25 4 5,00 35,33 3 10,00 36,57 9 40,00 106,15

54 Pace DHH.24.016 Stor Border collie Pia Jessen 5,00 37,78 4 5,00 37,78 4 5,00 37,50 8 10,00 75,28

55 Zap BCK.9.72 Stor Border Collie Rikke Wriedt Pedersen 5,00 40,28 4 5,00 38,28 4 5,00 40,28 8 10,00 78,56

56 Duo KAF.1.27 Stor Border Collie Niels Frederiksen 20,00 40,92 2 20,00 40,92 2 20,00 40,76 4 5,00 37,49 8 45,00 119,17

57 Sweetie DHØ.23.032 stor Border Collie Julie Tambjerg 10,00 87,47 1 35,47 87,47 4 5,00 31,02 3 10,00 38,98 8 50,47 157,47

58 Bossi DHØ.23.008 stor Border Collie Henrik Bossen 10,00 28,43 3 10,00 28,43 4 5,00 32,38 7 15,00 60,81

59 Kite KAF.1.25 Stor Border Collie Gitte Zoe Savannah Hovgaard 10,00 45,37 3 10,00 45,37 4 5,00 32,87 7 15,00 78,24

60 Cava ABH.7.256 Stor border collie Susanne Knudsen  5,00 35,28 3 10,00 44,34 4 5,00 35,28 7 15,00 79,62

61 Reboot DHØ.23.031 stor Border Collie Søren Nydam 10,00 41,87 3 10,00 41,87 4 5,00 39,08 7 15,00 80,95

62 Buckley DHØ.23.038 stor Border Collie Regina Olsen 5,00 35,81 3 10,00 50,12 4 5,00 35,81 7 15,00 85,93

63 Alma ABH.7.263 Stor border collie Jan Grønnegaard  0,00 58,54 1 27,66 74,66 3 8,59 65,59 3 10,54 58,54 7 46,79 198,79

64 Keep DHØ.23.020 stor Border Collie Susanne Raun 10,00 34,37 3 10,00 39,76 3 10,00 34,37 6 20,00 74,13

65 Cosmo KAF.1.41 Stor Border Collie Gitte Saliba 10,00 38,56 3 10,00 38,56 3 10,00 40,80 6 20,00 79,36

66 Pelle BCK.9.83 Stor Blanding Louise Vilhelmsen 5,00 42,93 2 15,00 40,62 4 5,00 42,93 6 20,00 83,55

67 Pepsi KAF.1.24 Stor Groenendael Frank Rosengaard 10,00 36,95 3 10,00 36,95 3 10,00 47,28 6 20,00 84,23

68 Jet KAF.1.19 Stor Border Collie Sabine Serwin 5,00 37,42 4 5,00 37,42 2 20,00 46,27 6 25,00 83,69

69 Pepsi DHH.24.008 Stor Border collie Kirsten Juul Nielsen 15,00 38,97 2 15,00 38,97 3 10,00 35,72 5 25,00 74,69

70 Flyby DHH.24.003 Stor Border collie Helle Skovgaard 10,00 38,16 2 15,00 52,03 3 10,00 38,16 5 25,00 90,19

71 Perle HA.19.18 stor labrador Anja Hansen 20,00 77,00 1 35,00 77,00 2 20,00 46,59 2 23,82 64,82 5 78,82 188,41

72 Spottie DHH.24.012 Stor Border collie Morten Juhl Hansen 5,00 34,56 4 5,00 34,56 4 5,00 34,56

73  Cassie BCK.9.31  Stor  Border Collie  Lone Börger 5,00 35,03 4 5,00 35,03 4 5,00 35,03

74 Emmy KAF.1.34 Stor Border Collie Eva Larsen 5,00 35,18 4 5,00 35,18 4 5,00 35,18

75 Joy DHØ.23.001 stor Border Collie Rikke Dyrbye 5,00 35,67 4 5,00 35,67 4 5,00 35,67

76 Otto DHØ.23.044 stor Lagotto Roma Henriette Wiwel 5,00 35,68 4 5,00 35,68 4 5,00 35,68

77 Kenai DHØ.23.011 stor Border Collie Rikke Dyrbye 5,00 36,08 4 5,00 36,08 4 5,00 36,08

78 Kahlua DHH.24.013 Stor Border collie Heidi Poulsen 5,00 39,12 4 5,00 39,12 4 5,00 39,12

79  Perle BCK.9.48  Stor  Border Collie  Hans Christian Andersen 5,00 39,53 4 5,00 39,53 4 5,00 39,53

80 Zanti DHØ.23.046 Stor Groenendal Charlotte Mølgaard 5,00 41,28 4 5,00 41,28 4 5,00 41,28

81 Vinca BCK.9.81 Stor Border Collie Pernille Breum 5,00 41,37 4 5,00 41,37 4 5,00 41,37

82 Arthur BCK.9.77 Stor Border Collie Mia Kransø 5,00 43,59 4 5,00 43,59 4 5,00 43,59

83 Zida KAF.1.53 Stor Labrador Tanja Drews 5,00 44,86 4 5,00 44,86 4 5,00 44,86

84 Selma BCK.9.59 Stor Border Collie Lone Börger 5,00 45,31 4 5,00 45,31 4 5,00 45,31

85 Easy DHØ.23.039 stor Malinois Yanne Enevoldsen 5,00 48,57 4 5,00 48,57 4 5,00 48,57

86 Sheila DHØ.23.012 stor Australien Shepherd Maria Grunnet 5,00 49,61 4 5,00 49,61 4 5,00 49,61

87 Pil SNS.22.3 stor Border Collie Kisser Pyrmov 5,00 54,62 4 5,00 54,62 4 5,00 54,62

88 Kiwi BCK.9.91 Stor Toller Sussie Nielsen 5,00 61,80 4 5,00 61,80 4 5,00 61,80

89 Mika DHH.24.014 Stor Border collie Marianne Pedersen 15,00 38,59 2 15,00 38,59 2 15,00 33,75 4 30,00 72,34

90 Pfennig BCK.9.46 Stor Border Collie Susanne Therkildsen 10,00 36,05 3 10,00 36,05 3 10,00 36,05

91 Jackson HH.11.49 Stor Border Collie Jeanie Marcussen 10,00 38,09 3 10,00 38,09 3 10,00 38,09

92 Bailey DHØ.23.009 stor Border Collie Jim Hempel 10,00 39,00 3 10,00 39,00 3 10,00 39,00

93 Candy BCK.9.88 Stor Border Collie Annette Bjerrum 10,00 39,62 3 10,00 39,62 3 10,00 39,62

94 Paint BCK.9.27 Stor Australian Shepard Karen B Mathiesen 10,00 40,69 3 10,00 40,69 3 10,00 40,69

95 Abby DHØ.23.043 stor Flatcoated Kristina Dieu 10,00 43,09 3 10,00 43,09 3 10,00 43,09

96 Aisha HH.11.54 Stor Border Collie Michelle Galle 10,00 56,66 3 10,00 56,66 3 10,00 56,66

97 Qti ABH.7.262 Stor groenendael Maibrit Schou  10,00 58,44 3 10,00 58,44 3 10,00 58,44

98 Poncho BCK.9.41 Stor Border Collie Rikke Wriedt Pedersen 15,00 35,34 2 15,00 35,34 2 15,00 35,34
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99 Perfect HH.11.36 Stor Border Collie Hanni Zimmer 15,00 42,06 2 15,00 42,06 2 15,00 42,06

100 Ludvig KAF.1.57 Stor Aussie Linette Madsen 15,00 43,70 2 15,00 43,70 2 15,00 43,70

101 Rose BCK.9.78 Stor Border Collie Niels Van Wyhe 15,00 52,91 2 15,00 52,91 2 15,00 52,91

102 Abby DHØ.23.037 stor Flatcoated Nicole Andersen 15,00 64,37 2 17,37 64,37 2 17,37 64,37

103 Duffy KAF.1.55 Stor Border Collie Birgit Spile 20,00 30,52 2 20,00 30,52 2 20,00 30,52

104 Kaley KAF.1.37 Stor Border Collie Birthe Juhl Jensen 20,00 33,70 2 20,00 33,70 2 20,00 33,70

105 Arthur HH.11.60 Stor Border Collie Mia Kransø 20,00 35,10 2 20,00 35,10 2 20,00 35,10

106 Mellanie HH.11.31 Stor Schapendoes Therese Christensen 10,00 76,12 2 24,12 76,12 2 24,12 76,12

107  Dweet KAF.1.48  Stor  Border Collie  Jette Frederiksen 25,00 30,72 2 25,00 30,72 2 25,00 30,72

108 Askja ABH.7.269 Stor border collie Annette B. Olesen  25,00 42,81 2 25,00 42,81 2 25,00 42,81

Taz ABH.7.259 Stor border collie Line Rügge D 0 0,00 0,00

Seico ABH.7.268 Stor mix Laila Brom D 0 0,00 0,00

Laphroaig ABH.7.270 Stor border collie Aase Holm-Jensen D 0 0,00 0,00

Milo BCK.9.12 Stor Border Collie Felicia Céline Olsen D 0 0,00 0,00

Rupee BCK.9.13 Stor Border Collie Susanne Therkildsen D 0 0,00 0,00

Lakris BCK.9.15 Stor Border Collie Sanne Bangslund D 0 0,00 0,00

Amanda BCK.9.22 Stor Trevuren Jørgen Rasmussen D 0 0,00 0,00

Morgan 1 BCK.9.28 Stor Border Collie Claus Mortensen D 0 0,00 0,00

Sol BCK.9.29 Stor Border Collie Rikke Wriedt Pedersen D 0 0,00 0,00

N'ice BCK.9.40 Stor Border Collie Charlotte Fischer D 0 0,00 0,00

 Pfennig BCK.9.46  Stor  Border Collie  Susanne Therkildsen D 0 0,00 0,00

Carma BCK.9.49 Stor Border Collie Carina Minna Andersen D 0 0,00 0,00

Kaos BCK.9.55 Stor Labrador Betina Rosenquist Hansen D 0 0,00 0,00

Baunty BCK.9.57 Stor Border Collie Lene Nielsen D 0 0,00 0,00

Filur BCK.9.60 Stor Border Collie Jytte Klarskov D 0 0,00 0,00

Whiskey BCK.9.73 Stor Border Collie Eva Petersson D 0 0,00 0,00

Rose BCK.9.78 Stor Border Collie Niels Van Wyhe D 0 0,00 0,00

 Floss BCK.9.87  Stor  Border Collie  Annette S. Jensen D 0 0,00 0,00

Assia DHH.24.001 Stor Blanding Benny Madsen D 0 0,00 0,00

Silje DHH.24.005 Stor Blanding Birgit Andersen D 0 0,00 0,00

Naldo DHH.24.007 Stor Blanding Henriette Skrøder D 0 0,00 0,00

Sydney DHØ.23.005 stor Border Collie Jim Hempel D 0 0,00 0,00

Cooper DHØ.23.010 stor Border Collie Annette Hempel D 0 0,00 0,00

Dixie DHØ.23.033 stor Tervueren Yanne Enevoldsen D 0 0,00 0,00

Kenai DHØ.23.034 stor Border Collie John Dyrbye D 0 0,00 0,00

Luca DHØ.23.040 stor Shetland Sheepdog Cecilie Brydegaard D 0 0,00 0,00

Tuci DHØ.23.041 stor Tervueren Mona Mortensen D 0 0,00 0,00

Dingo DHØ.23.042 stor Blanding Jette Høtoft Laugesen D 0 0,00 0,00

Tara HA.19.12 stor groendal Trine Bomholdt D 0 0,00 0,00

Simba HA.19.19 stor mix Lene Bjørnlund D 0 0,00 0,00

Frida HH.11.34 Stor Border Collie Christina Thomsen D 0 0,00 0,00

Neo HH.11.35 Stor Border Collie Annette Dalgaard D 0 0,00 0,00

Hay-Lee HH.11.37 Stor Border Collie Christina Thomsen D 0 0,00 0,00

Pilou HH.11.48 Stor Border Collie Lotte Støvbæk D 0 0,00 0,00

Joker HH.11.55 Stor Border Collie Hanni Zimmer D 0 0,00 0,00

Kimi KAF.1.30 Stor Border Collie Per Hvid Hansen D 0 0,00 0,00

Lotus KAF.1.31 Stor Border Collie Palle Madsen D 0 0,00 0,00

Stella KAF.1.33 Stor Border Collie Palle Madsen D 0 0,00 0,00

Ally KAF.1.35 Stor Border Collie Eva Larsen D 0 0,00 0,00
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Vini KAF.1.39 Stor Border Collie Carina de Silva D 0 0,00 0,00

Baunty KAF.1.43 Stor Border Collie Lene Nehm D 0 0,00 0,00

Dawn KAF.1.44 Stor Border Collie Malene Lindskrone Wilms D 0 0,00 0,00

Coon SNS.22.1 stor Border Collie Susanne Møller D 0 0,00 0,00

Ika SNS.22.5 stor Collie Ronja Rasmussen D 0 0,00 0,00

Freddy SNS.22.8 stor Mix Benny D 0 0,00 0,00

Tara HA19.12 stor groendal Trine Bomholdt D 0 0,00 0,00

Simba HA19.19 stor mix Lene Bjørnlund D 0 0,00 0,00

Buckley DHØ.23.038 Stor Border Collie Regina Olsen D 0 0,00 0,00

Cooper DHØ.23.010 Stor Border Collie Annette Hempel D 0 0,00 0,00

Iso DHØ.23.035 Stor Border Collie Anna Pettersson D 0 0,00 0,00

Kenai DHØ.23.034 Stor Border Collie John Dyrbye D 0 0,00 0,00

Luca DHØ.23.040 Stor Shetland Sheepdog Cecilie Brydegaard D 0 0,00 0,00

Zita DHØ.23.004 Stor Blanding Ea Marmolin D 0 0,00 0,00

Tara HA19.12 stor groendal Trine Bomholdt D 0 0,00 0,00

Celtic HA19.16 stor border collie Michelle Johnsson D 0 0,00 0,00

Simba HA19.19 stor mix Lene Bjørnlund D 0 0,00 0,00

Jubi HA19.21 stor tervueren Anne Rath Petersen D 0 0,00 0,00

Møller BCK.9.70 Stor Border Collie Marianne Engquist D 0 0,00 0,00

Morgan 1 BCK.9.28 Stor Border Collie Claus Mortensen D 0 0,00 0,00

Floss BCK.9.87 Stor Border Collie Annette S. Jensen D 0 0,00 0,00

Baunty BCK.9.57 Stor Border Collie Lene Nielsen D 0 0,00 0,00

Filur BCK.9.60 Stor Border Collie Jytte Klarskov D 0 0,00 0,00

Vinca BCK.9.81 Stor Border Collie Pernille Breum D 0 0,00 0,00

N'ice BCK.9.40 Stor Border Collie Charlotte Fischer D 0 0,00 0,00

Marquis BCK.9.1 Stor Border Collie Susanne Therkildsen D 0 0,00 0,00

Flyby DHH.24.003 Stor Border Collie Helle Skovgaard D 0 0,00 0,00

Visna DHH.24.004 Stor Blanding Mikael Selk D 0 0,00 0,00

Naldo DHH.24.007 Stor Blanding Henriette Skrøder D 0 0,00 0,00

Injoy DHH.24.011 Stor Border Collie Birgit G Mortensen D 0 0,00 0,00

Kahlua DHH.24.013 Stor Border Cillie Heidi Poulsen D 0 0,00 0,00

Repeat DHH.24.015 Stor Border Collie Pia Jessen D 0 0,00 0,00

Baunty KAF.1.43 Stor Border Collie Lene Nehm D 0 0,00 0,00

Blossom KAF.1.51 Stor Border Collie Tina-Maria Jørgensen D 0 0,00 0,00

Emmy KAF.1.34 Stor Border Collie Eva Larsen D 0 0,00 0,00

Jet KAF.1.19 Stor Border Collie Sabine Serwin D 0 0,00 0,00

Kite KAF.1.25 Stor Border Collie Gitte Zoe Savannah Hovgaard D 0 0,00 0,00

Logan KAF.1.56 Stor Border Collie Jette Christensen D 0 0,00 0,00

Nala KAF.1.15 Stor Border Collie Poul Lerche D 0 0,00 0,00

Tag KAF.1.42 Stor Border Collie Gitte Saliba D 0 0,00 0,00

Zida KAF.1.53 Stor Labrador Tanja Drews D 0 0,00 0,00

Billie KAF.1.21 Stor Border Collie Lars Bang D 0 0,00 0,00

Piil BCK.9.20 Stor Border Collie Louise Bille Lau D 0 0,00 0,00

Pilou HH.11.48 Stor Border Collie Lotte Støvlbæk D 0 0,00 0,00

Mellanie HH.11.31 Stor Schapendoes Therese Christiansen D 0 0,00 0,00

Touché HH.11.56 Stor Border Collie Bente Stenild D 0 0,00 0,00

1 Dumle HH.11.1 Stor Senior Blanding Camilla Fischer 10,00 54,58 3 10,00 54,58 13 0,00 43,19 16 10,00 97,77

2 Sina HH.11.41 Stor senior Groenendal Susse Birgit Strandby 0,00 40,03 14 0,00 40,03 14 0,00 40,03

3 Tano HH.11.57 Stor Senior Border Collie Bente Stenild 0,00 29,97 13 0,00 29,97 13 0,00 29,97
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DAL 2015 Resultat beregning alle løb

Nr, Hundenavn HundeID Str, Race Handler Disk Bane fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

Indberettede resultater fra klubberne
Resultat "Store" hunde

2, DAL bane 2015

Resultat "Store" hunde

1, DAL bane 2015

Resultat "Store" hunde

Alle DAL baner 2015

Resultat "Store" hunde Resultat "Store" hunde

3, DAL bane 2015 4, DAL bane 2015

4 Fønix KAF.1.50 Stor senior Aussie Kim Albrecht 0,00 31,95 13 0,00 31,95 13 0,00 31,95

5 Jolly BCK.9.21 Stor Senior Border Collie Pernille Breum 0,00 45,75 13 0,00 45,75 13 0,00 45,75

6 Fidji ABH.7.210 Senior stor groenendael Maibrit Schou  0,00 53,38 10 0,00 53,38 3 10,00 53,16 13 10,00 106,54

7 Djinii KAF.1.13 Stor senior Groenendael Poul Lerche 0,00 42,45 12 0,00 42,45 12 0,00 42,45

8 Hugo Boss HA.19.10 stor senior tervueren Anne Rath Petersen 5,00 44,25 4 5,00 44,25 2 20,00 39,55 2 15,63 61,63 8 40,63 145,43

9 Perle BCK.9.48 Senior/UFK Border Collie Hans Christian Andersen 15,00 40,81 2 15,00 40,81 4 5,00 41,09 6 20,00 81,90

10 Maggie HH.11.58 Stor Senior Border Collie Mette Hein 5,00 40,19 4 5,00 40,19 4 5,00 40,19

11 Embla ABH.7.233 Senior stor border collie Annette B. Olesen  5,00 40,37 4 5,00 40,37 4 5,00 40,37

12 Alba ABH.7.247 Senior stor golden retriever Connie Mogensen  0,00 68,97 2 13,97 68,97 2 22,44 65,44 4 36,41 134,41

13 Zorro BCK.9.6 Senior/UFK Border Collie Felicia Céline Olsen 10,00 41,78 3 10,00 41,78 3 10,00 41,78

14  Stoffer  BCK.9.14  Stor senior  Border Collie  Eva Petersson 10,00 52,29 2 14,29 52,29 2 14,29 52,29

Hubert ABH.7.267 Senior stor golden retriever Jørn Andersen D 0 0,00 0,00

Molly BCK.9.98 Senior/UFK Border Collie Tina Ehlig Hansen D 0 0,00 0,00

Max HH.11.26 Stor senior Labrador Retriever Mette Jensen D 0 0,00 0,00

Agnes SNS.22.9 stor senior Labrador Susanne Møller D 0 0,00 0,00
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